

**Ejendomsselskabet  
Åløkkesholm ApS**  
Åløkke Allé 2  
5000 Odense C  
CVR-nr. 75096615

**Årsrapport 01.07.2015 -  
30.06.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jens Michael Lindekilde Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.06.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ejendomsselskabet Åløkkesholm ApS  
Åløkke Allé 2  
5000 Odense C

CVR-nr.: 75096615

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### Direktion

Jens Michael Lindekilde Hansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser i år et resultat efter skat på 56 t.kr. samt et resultat før skat på 68 t.kr. Det positive resultat skyldes færre udgifter til vedligeholdelse i forhold til tidligere år samt positiv regulering af husleje-forpligtelsen. Ledelsen anser det generelle driftsmæssige resultat for værende tilfredsstillende, og selskabet forventes igen i 2016/17 at generere et positivt resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		625.884	590
Andre eksterne omkostninger		(30.000)	(29)
Ejendomsomkostninger		<u>(231.663)</u>	<u>(213)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>364.221</b>	<b>348</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>(288.264)</u>	<u>(319)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>75.957</b>	<b>29</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		711	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(8.566)	(8)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>(1)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>68.102</b>	<b>20</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(12.309)</u>	<u>(6)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>55.793</u></b>	<b><u>14</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>55.793</u>	<u>14</u>
		<b><u>55.793</u></b>	<b><u>14</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		5.707.308	5.776
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>5.707.308</u>	<u>5.776</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>5.707.308</u>	<u>5.776</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		319.359	230
Udskudt skat		84.627	65
Andre tilgodehavender		24.278	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>428.264</u>	<u>295</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>19.758</u>	<u>20</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>448.022</u>	<u>315</u>
<b>Aktiver</b>		<u>6.155.330</u>	<u>6.091</u>



**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		145.000	145
Overført overskud eller underskud		1.256.282	1.200
<b>Egenkapital</b>		<b>1.401.282</b>	<b>1.345</b>
Udskudt skat		(625)	0
Andre hensatte forpligtelser		334.476	360
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>333.851</b>	<b>360</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.316.606	4.277
Skyldig selskabsskat		32.591	31
Anden gæld		71.000	78
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.420.197</b>	<b>4.386</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.420.197</b>	<b>4.386</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.155.330</b>	<b>6.091</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	145.000	1.200.489	1.345.489
Årets resultat	0	55.793	55.793
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>145.000</b>	<b>1.256.282</b>	<b>1.401.282</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	294.219	319
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(5.955)	0
	<b>288.264</b>	<b>319</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	1
	<b>0</b>	<b>1</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	32.591	30
Ændring af udskudt skat	(20.282)	(18)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(6)
	<b>12.309</b>	<b>6</b>
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	8.585.177	426.175
Tilgange	291.045	0
Afgange	(71.462)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.804.760</b>	<b>426.175</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.809.188)	(426.175)
Årets afskrivninger	(294.219)	0
Tilbageførsel ved afgang	5.955	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.097.452)</b>	<b>(426.175)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.707.308</b>	<b>0</b>

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Autoværkstedet "Åløkkesholm" Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskatte selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 690.000 kr. i ejendomme. Gælden er pr. 30.06.2016 0 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.758.522 kr.

### 7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Ejendomsselskabet Åløkkesholm ApS:

Autoværkstedet "Åløkkesholm" Holding A/S, Odense

Direktionen
